آقای امید اسفندیاری فرزند علی به نشانی استان هرمزگان - شهرستان پارسیان - شهر پارسیان - خ مخابرات - کوچه باغ 

خوانده : آقای مجید صفرعلی فرزند احمد به نشانی مجهول المکان 
خواسته : تامین خواسته 

رای قاضی شورا 
در خصوص دادخواست آقای امید اسفندیاری فرزند علی به طرفیت مجید صفر علی فرزند احمد به خواسته مطالبه وجه به مبلغ 

یکصد و نود و پنج میلیون ریال ) 195000000( میلیون ریال و هزینه دادرسی به انضمام کلیه خسارات دادرسی اعم از تاخیر تادیه قاضی شورا با توجه به اینکه 
اخطاریه خوانده به صورت قانونی به وی ابلاغ اما نامبرده در جلسه تعیین شده حضور نیافته و برای عدم حضور خود عذر موجهی اعلام ننموده و لایحه دفاعیه 
نیز برای برائت ذمه خود ارائه ننموده است و با عنایت رسید پرداخت وجه و پرینت مکالمات و نظریه مشورتی اعضا محترم شورا خواسته خواهان را محمول بر 
صحت دانسته مستندا به مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و ماده 9 قانون شوراهای حل اختلاف حکم به محکومیت 
خوانده به مبلغ یکصد و نود و پنج میلیون ریال ) 195000000( میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2337500 هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 
و خسارت تاخیر تادیه از زمان مطالعه صادر و اعلام می نماید حکم صادره حسب مواد 25 قانون اخیر الذکر غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 

واخواهی دراین مرجع و سپس ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در شعبه اول دادگاه عمومی پارسیان می باشد.